



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Cenová nabídka č.2

SNO a.s. - byt Školní 1, Olomouc

2.1.2017

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
<i>Topení</i>				
demontáž starého topení	1,00	celk	2 500,00	2 500,00
topenářský materiál	1,00	celk	65 000,00	65 000,00
topenářské práce	1,00	celk	20 000,00	20 000,00
vyvložkování komínu	1,00	celk	15 400,00	15 400,00
<i>Plyn</i>				
plynařský materiál	1,00	celk	2 100,00	2 100,00
plynařské práce	1,00	celk	1 500,00	1 500,00
revize plynu	1,00	celk	1 200,00	1 200,00
<i>Vodoinstalace</i>				
materiál	1,00	celk	1 100,00	1 100,00
práce	1,00	celk	3 800,00	3 800,00
demontáž zařizovacích předmětů a kompletace	1,00	celk	3 000,00	3 000,00
<i>Obkladačské práce</i>				
osekání obkladů	24,30	m2	175,00	4 252,50
hrubá omítka na zdvo z pytlované směsi	24,30	m2	320,00	7 776,00
montáž obkladů	24,30	m2	520,00	12 636,00
obklad materiál	27,00	m2	340,00	9 180,00
osekání dlažby	6,60	m2	175,00	1 155,00
vyrovnání podkladu	6,60	m2	150,00	990,00
montáž dlažby	6,60	m2	520,00	3 432,00
dlažba materiál	8,00	m2	340,00	2 720,00
<i>Ostatní práce</i>				
zapravení drážek po topení a elektroinstalaci	60,00	bm	55,00	3 300,00
kuchyňská linka	1,00	ks	11 800,00	11 800,00
sporák se sklokeramickou deskou	1,00	ks	5 770,00	5 770,00
odsavač par	1,00	ks	1 800,00	1 800,00
dřez	1,00	ks	940,00	940,00
<i>Podlahářské práce</i>				
broušení parket	55,60	m2	650,00	36 140,00
demontáž PVC	30,00	m2	30,00	900,00
dodávka obvodových lišt kolem parket	45,00	bm	98,00	4 410,00
lino s filcem-materiál	35,51	m2	420,00	14 913,36
příprava podlahy	32,28	m2	30,00	968,40
položení PVC	32,28	m2	150,00	4 842,00
sokl PVC	40,40	bm	105,00	4 242,00
prahy	5,00	ks	250,00	1 250,00
<i>Ostatní práce</i>				
demontáž dřevěného obložení	1,00	celk	900,00	900,00
provedení nových omítek	308,00	m2	240,00	73 920,00
drobné zednické práce	1,00	celk	5 000,00	5 000,00
oprava zdvo	1,00	celk	1 200,00	1 200,00
demontáž tapet	14,50	m2	60,00	870,00
demontáž zařizovacích předmětů	1,00	celk	1 100,00	1 100,00
<i>Malby</i>				
malba na bílo	308,00	m2	35,00	10 780,00
<i>Elektroinstalace</i>				0,00
elektromateriál	1,00	celk	12 186,96	12 186,96
svítidlo Osmont	9,00	ks	588,00	5 292,00
termostat	1,00	ks	980,00	980,00
montáž a kompletace elektroinstalace	1,00	celk	10 800,00	10 800,00
montáž světel	1,00	celk	1 440,00	1 440,00
revize elektro	1,00	celk	1 200,00	1 200,00
drobný spojovací materiál	1,00	celk	500,00	500,00
				0,00
režie	5,00	%	3 751,90	18 759,50
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				393 945,72 Kč
DPH 15%				59 091,86 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				453 037,58 Kč